
2023年7月吉日

企業、団体、個人　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ツーソン日本語補習校 LLC
　マックナイト　 ひとみ
　エスピノサ 　みなみ

ツーソン日本語補習校　ご協賛のお願い
謹啓
　　
　暑気厳しき折柄、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、来年度には創立10年目迎えるツーソン日本語補習校は日頃から多くの方々のご協力をいた
だき現在に至っております。近年の様々なチャレンジを乗り越え、無事に授業や学校行事を執り行
うことができるのも、日頃の皆様のご協力によるものです。この場を借りて御礼申し上げます。
昨年度からは国際科に大人の方枠も設け、これまでより幅広い年齢や様々な家庭環境を持つ生徒

に日本語や日本文化に触れる機会を与えることができるようになりました。オンラインへ移行した
「にほんごかふぇ」は、安城市のボランティアの助けを借りて、成人の方が日本語会話を練習する
場を提供すると共に、日米の国際交流を持てる機会に発展しています。また昨年度は幅広い人に日
本文化を体験してもらう機会を設けるべく「ツーソン日本文化教室」も開催いたしました。新年度
の予定は未定ですが、決定次第ホームページ等を通してお知らせ致します。
　本校としましては、こうした様々な本校の活動がツーソン広域に渡って日本文化の理解を促し、
国際的な人材を育てる糧となり、またツーソン地域の活性化につながることを願っております。よ
り質の高い教育の場を与えたく尽力するとともに、授業料を最低限に抑え多くの皆さんに本校の
サービスを利用いただけるよう務めています。
　つきましては、本校のもたらす教育的、文化的な意義をご理解いただき、格別のご支援、ご協力
を賜りますようお願い申し上げます。なお、ご協賛の内容については、下記のようにご案内させて
いただきますので、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 一口　20ドル　何口でもご協力いただけます。
2. 納入方法　現金またはチェック※1　またはオンラインにてお支払いいただけます。

※　郵送の場合の送付先　
Tucson Japanese Language School LLC
1803 East Seneca Street, Tucson, AZ 85719-3748

3. ツーソン日本語補習校のホームページ上にて、ご芳名を披露させていただきます。また、
企業、団体の方は、ホームページにリンク先と、フェイスブックを通した広告宣伝をさせて
いただきす。10口以上の場合は加えてホームページにバナーをお入れします。
※　匿名希望の方は、協賛申込書の匿名希望欄の□に✓をしてください。

4. 2023年度協賛金の締切りは9/30とし、御礼、広告の掲載は同年10月から1年間とさせてい
ただきます。

5. お問い合わせ先　ツーソン日本語補習校　　tucson.nihongo.hosyuko@gmail.com
＊ツーソン日本語補習校はアメリカ国税局に認定された税金控除の対象になる団体ではありません。協賛金に関わる税金等のご質問が
ある場合は公認会計士または税金を専門に扱う会計士等にご相談下さい。

Tucson Japanese Language School, LLC
1803 E Seneca St. Tucson, AZ 85719 | tucson.nihongo.hosyuko@gmail.com |

http://tucsonnihongohosyu.wixsite.com/tucsonnihongohosyuko | Find us on Facebook!

mailto:tucson.nihongo.hosyuko@gmail.com
mailto:tucsonnihongohosyuko@gmail.com
http://tucsonnihongohosyu.wixsite.com/tucsonnihongohosyuko


協賛申し込み書

　　　年　　　月　　日

　　ツーソン日本語補習校　御中

　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　Eメールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　※１０口以上で広告を希望される企業や団体の方は必須で記入してください。　

2023-24年度ツーソン日本語補習校の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

１　協賛金　1口　20ドル

　□　個人協賛　　　　　　口　　　　　　　　　□　匿名を希望する

　□　企業、団体協賛　　　　　口

２　協賛金額　計　　　　　　　　　ドル

３　協賛方法

　　　□　現金　　　　　　□　チェック　　　　　□　　オンライン

Tucson Japanese Language School, LLC
1803 E Seneca St. Tucson, AZ 85719 | tucson.nihongo.hosyuko@gmail.com |

http://tucsonnihongohosyu.wixsite.com/tucsonnihongohosyuko | Find us on Facebook!

mailto:tucsonnihongohosyuko@gmail.com
http://tucsonnihongohosyu.wixsite.com/tucsonnihongohosyuko

